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LA COORDINADORA DE ADMISIONES Y CONTROL DE REGISTRO ACADEMICO

HACE CONSTAR Constancia No. 63433

QUE APARICIO APARICIO******** JOHN ALEXANDER

No. 7184266 DE TUNJA

CIENCIAS DE LA EDUCACION

LIC. EN INFORMATICA EDUCATIVA***********

Y ACTUALMENTE CURSA EL CUARTO SEMESTRE

CON CODIGO 1110415 Y CEDULA DE CIUDADANIA

ESTA MATRICULADO (A) EN LA FACULTAD DE :

FROGRAMA ACADEMICOD

JORNADANOCTURNA EN EL PRIMER SEMESTRE ACADEMICO DE

DE SIJ CARRERA.

LA PRESENTE SE EXPIDE A SOLICITUD DEL INTERE
SADO CON DESTINO A:

COLMENA<**************** 'FAMA>.

E

2003

Tunja, Junio 05, 2003

pea



MARSHALS SERVICE LTDA.
Nit. 830083378-5

ACADEMIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

Resolución de Aprobación Licencia de Funcionamiento 46737 del 08/06/2018

Resolución de Aprobación P.E.I.S 014847

MARSHALSSERVICE LIDA
Academia de Seguridad Privada

CEBTIFICA QUE:

APARICIO APARICIO JOHN ALEXANDER

Cedula de Ciudadanía No: 7.184.266

Asistió al curso: REENTRENAMIENTO MEDIOS TECNOLOGICOS

Con una Capacitación de: 30 Horas.

NRO: ECSP1124-F499325

Terminacjón del Curso: 25-07-2020 Acta No.845

fene
PIRECTORA GENERAL DIRECTORA ACADEMICA

PARA VERIFICAR AUTENTICIDAD COMUNÍQUESE AL.

PBX: 315 4284 CEL.: 311 229 1976 - 310 573 6041 - TEL.: 772 2517

marshalsservice@gmail.com - registroycontrol(@academiadeseguridad.co
AVENIDA CARRERA 30 No. 56- 31 FRENTE AL CAMPIN

www.academiadeseguridad.co
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SERVICE LTDA.33
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Escaneado con CamScanner



MARSHALS SERVICE LTDA
Nit. 830083378-5

ACADEMIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

Resolución de Aprobación Licencia de Funcionamiento 46737 del 08/06/2018

Resolución de Aprobación P.E.I.S 014847
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A
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O
 
S
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E
R
V
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I
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N
C
I
AMANSHALS

SERVICE LIDA
Academia de Seguridad Privada

CERTIFICA QUE:

APARICIO APARICIO JOHN ALEXANDER

Cedula de Ciudadanía No: 7.184.266

Asistió al curso: FUNDAMENTACION MEDIOS TECNOLOGICOS

Con una Capacitación de: 100 Horas.

NRO: ECSP1124-F492944

Terminación del Curso: 21-06-2019 Acta No.791

DIREĆTORA GENERAL fDIRECTORA ACADEMICA

PARA VERIFICAR AUTENTICIDAD COMUNÍQUESE AL

PBX: 315 4284 CEL.: 311 229 1976 - 310 573 6041 - TEL.: 772 2517

marshalsservice@gmail.com - registroycontrol@academiadeseguridad.co

AVENIDA CARRERA 30 No. 56 - 31 FRENTE AL CAMPIN

www.academiadeseguridad.co

3
CAMARA
DE COMCERCIO DE BOGOTA Conasegur.
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O
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OSY PAT

RED DE APOYO
DEC. 3222

LLO DE SE
GUR

MARSHALS
SERVICE LTDA.

Escaneado con CamScanner



 

 

 
 

Medellín, 21 de noviembre del 2025 
 
 
 
ASUNTO: Certificación de validación de educación por experiencia 
 
 
 
Por medio del presente documento se certifica que, para efectos del cumplimiento 
del manual de funciones del cargo, la educación formal requerida para el señor 
APARICIO APARICIO JOHN ALEXANDER, definida como “Técnico o tecnólogo 
en áreas logísticas y/o administrativas”, será validada y aceptada con base en la 
amplia experiencia laboral que el colaborador ha demostrado en el desempeño de 
sus funciones como COORDINADOR LOGISTICO en el sector de transporte 
especial de pasajeros. 
 
Esta validación se emite considerando que la trayectoria, conocimientos prácticos 
y competencias desarrolladas por el señor Castaño Quiñonez cumplen de manera 
suficiente con los requerimientos establecidos para el cargo. 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
____________________________ 
Manuel Guillermo Ramírez Rojas  
Representante Legal (s) 

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP S.A.S 

 
 
 


